СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»

«БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Сорок шестая очередная сессия Совета депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское » четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 25 марта 2021 года                                                                                          №  248

О рассмотрении представления Глазовской
межрайонной прокуратуры

Рассмотрев Представление Глазовской межрайонной прокуратуры от 12.03.2021
 № 098/Прдп 165-21-120940031 «Об устранении нарушений законодательства об автомобильных дорогах и безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнебогатырское» Совет депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское» РЕШИЛ:

1.   За выявленные нарушения законодательства об автомобильных дорогах и безопасности дорожного движения объявить дисциплинарное взыскание в виде замечания  Булдакову Роману Алексеевичу  – Главе  муниципального образования «Верхнебогатырское».

Заместитель председателя Совета
депутатов муниципального
образования  «Верхнебогатырское»	                			     А.В. Бегишев

[bookmark: _GoBack]